Comune di 54, Gat 4o B bF ) D0RZ50K el 2 b 2023 grriyp6ane @

23/01/25, 11:07

Copi a Docunento

Al l egato 2 -

Osservatorio Rifiuti 3.0

Rifiuti del comune di San Cataldo (CL), gennaio-dicembre 2024

Abitanti residenti

22393

Utenze domestiche

+ RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)

— RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)

+ Ingombranti a recupero

+ Spazzamento strade a recupero

+ Batterie e accumulatori

+ Carta e cartone

+ Farmaci

+ Legno

+ Oli e grassi commestibili

+ Multimateriale

+ Raee

+ Vernici, inchiostri, adesivi e resine

https://orso.arpalombardia.it/admin#/repsint/C19085016-2024-123

10756

Utenze non domestiche

+ Aggiungi Comune  [x) Esporta Report

+ Aggiungi Periodo

Quantita Unita di misura
961 6.763.604 Kg
2.158.560 Kg
4.605.044 Kg
266.880 Kg
86.160 Kg
1.160 Kg
674.440 Kg
520 Kg
66.080 Kg
620 Kg
643.200 Kg
114.790 Kg
2.320 Kg
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+ Tessili
+ Toner
+ Umido
+ Compostaggio domestico
+ Verde

+ Vetro

COMPOSTAGGIO DOMESTICO

Copi a Docunento

COMPOSTAGGIO DI COMUNITA'

PRODUZIONE TOTALE PROCAPITE

(racc. differenziata + racc. indifferenziata + compost. domestico + compost. comunita)/abitanti residenti

Al l egato 2 -

FRAZIONI NEUTRE

https://orso.arpalombardia.it/admin#/repsint/C19085016-2024-123

961

Quantita
6.763.604

30.846

460

2.031.020

9.928

80.280

596.340

302

+ Aggiungi Periodo

Unita di misura
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Kg
Kg

Kg/ab

Kg
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